
 

 

Decreto n. 358/2026 
Prot. n. 0026211 del 19/02/2026 
 

 

 
LA RETTRICE 

 
VISTO il bando Programma Erasmus+ per la selezione della mobilità per studio per 
l’a.a. 2026/2027, emanato con DR n. 3613/2025 con protocollo n. 0183341 del 
16.12.2025 con scadenza il 12.02.2026; 
VISTO il DR. n. 326/2026 prot. n. 0024622 del 17/02/2026 di riapertura dei termini e 
modifica parziale delle procedure; 
RIVALUTATA la disponibilità delle infrastrutture tecnologiche e dei servizi informativi 
di Ateneo  

 
                                             DECRETA 

  

- l’espressione di cui all’art. 7.1 “Criteri di selezione” del DR n. 3613/2025 “Ai fini del 
calcolo del punteggio verranno presi in considerazione i dati della carriera alla data 
di scadenza del bando” è modificata in: "Ai fini del calcolo del punteggio verranno 
presi in considerazione i dati della carriera alla data del 12 febbraio 2026”; 

 
- l’espressione di cui all’art. 7.1 “Criteri di selezione” del DR n. 3613/2025 “In sede di 

selezione, saranno presi in considerazione e valutati esclusivamente i CFU che 
risultino maturati e verbalizzati su Infostud alla scadenza di presentazione della 
domanda di partecipazione al bando” è modificata in: “In sede di selezione, saranno 
presi in considerazione e valutati i CFU che risultino maturati e verbalizzati su 
Infostud alla data del 12 febbraio 2026, fatti salvi i CFU maturati alla stessa data ed 
eventualmente non ancora verbalizzati su Infostud da comunicare a cura del 
candidato/a a partire dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria ed entro i 
successivi 5 giorni solari con le modalità di cui all’art. 7.2”. 

 
 
L’originale   del     presente     provvedimento    è acquisito   alla raccolta    degli    atti 
dell’Amministrazione. 

 

 
F.to La Rettrice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 


